
ZARZĄDZENIE 0050.64.2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORAWICA 

 z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Zbrza 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 2021 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 22 ust. 1 uchwały Nr XXXII/295/21 Rady Miejskiej  

w Morawicy z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie Statutu Sołectwa Zbrza (Dz. U. Woj. Św.  

z 2021 r. poz. 471), na podstawie protokołu komisji wyborczej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Po przeprowadzonych wyborach uzupełniających sołtysa w sołectwie Zbrza, na podstawie 

protokołu komisji wyborczej ogłaszam, że w wyniku przeprowadzonego głosowania na sołtysa 

sołectwa Zbrza został wybrany Pan MICHAŁ SZEWCZYK. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

/-/ Marian Buras 

 


